בנוסף, שעה שהדיון בערר על החלטת התפיסה עוכב לבקשת
ההגנה במשך כארבעה חודשים בשל החלפת הייצוג לא נראה בעיני שהפך דחוף דווקא עתה חרף שעת החירום

והניסיון לצמצם התייצבות בבית המשפט וכל יציאה מן הבית למטרה שאינה חיונית.

6. הצעת ההגנה לקיים דיונים באמצעים טכנולוגים חלופיים אינה אפשרית. על פי תקנות שעת חירום (נגיף קורונה
החדש) (קיום דיונים בהליכים פליליים באמצעים טכנולוגים) התש"ף -2020 נקבע מפורשות כי דיון כזה יערך

באמצעות מכשיר טכנולוגי שיקצה שירות בתי הסוהר. קיום דיונים באמצעות אפליקציות כאלו ואחרות המוחזקות על
ידי הצדדים עלול לפגוע בפרטיות המתדיינים ובוודאי אין בו להבטיח כי דיונים המתקיימים במעמד צד אחד ישארו
חסויים. גם תכלית החוק אינה מתיישבת עם הקצאת אמצעים טכנולוגיים לדיון המבוקש על ידי ההגנה - התקנות

עוד אוסיף כי טענות לענין מצבו הכלכלי הקשה של המבקש והשלכות המשבר העולמי נטענו ללא כל ביסוס
בתצהיר, במסמך או בראיה ונותרו אמרות כלליות בעלמא. כך או כך, מאחר ואותם תפוסים מוחזקים בהליך מקביל,

אין בדחיית הדיון להחמיר מצבו של המבקש.

7. מועד חלופי לשמיעת הדיון יקבע לאחר חזרה לשגרה ויודע לצדדים.

המזכירות תעביר לידיעת הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אדר תש"פ, 25 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.